
UCHWAŁA NR XVIII/171/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Obrzycko nieruchomości położonej w Gaju Małym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.)          
  
 
Rada Gminy uchwala co następuje.         
  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Obrzycko w drodze nieodpłatnego przejęcia działki  o nr 
ewid. 219/12 położonej we wsi Gaj Mały o powierzchni 0,1172 ha zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1A/00063392/2 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Szamotułach. 
              
 

§ 2. 1. Przejecie nieruchomości wymienionej w § 1 do gminnego zasobu, nastąpi z przeznaczeniem na cel 
publiczny – działka stanowi drogę. 

2. Wartość przedmiotu darowizny wynosi 351,60 zł, słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden złotych 60/100, która 
została ustalona na podstawie zarządzenia Nr 127a/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2010 roku.
             
  
 

§ 3. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Obrzycko.     
          
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
          
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FD80F7-C26D-45E9-A025-3EEC628D1F9A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przejęcie nieruchomości gruntowej nastąpi w drodze darowizny na wniosek mieszkańców.
Zasadne jest podjęcie uchwały w celu przejącia nieruchomości gruntowej od osoby fizycznej.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FD80F7-C26D-45E9-A025-3EEC628D1F9A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

